
а д м и н и с т р а ц и я  е т к у л ь с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

so. м. лом n  т
с. Еткуль

О признании утративш ими силу 
постановлений администрации 
Еткульского муниципального 
района

В соответствии с Ф едеральным законом от 31 июля 2020г. №  248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», Ф едеральным законом от 13 июля 2015г. №  220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утративш ими силу следующ ие постановления:
1.1. П остановление администрации Еткульского муниципального района 

от 29.12.2018г. №  789 «Об утверждении административного регламента по 
исполнению муниципальной функции «Осущ ествление муниципального 
контроля за соблю дением условий организации регулярных перевозок на 
территории Еткульского муниципального района».

1.2. П остановление администрации Еткульского муниципального района 
от 13.04.2017г. №  1 7 4  «об утверждении положения об организации регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории 
Еткульского муниципального района».

2. Отделу информационных технологий (С.В. М арфиной) данное 
постановление опубликовать в сети интернет на официальном сайте 
администрации Еткульского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01.07.2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящ его распоряжения возложить на 

первого заместителя главы Еткульского муниципального района 
В.В. Карповича.

Глава Еткульского муниципального района Ю .В. Кузьменков


